
Zarządzenie  Nr 0050.51.2023
Burmistrza Tłuszcza
z dnia 26 maja 2023r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.147.2011 z dnia 28 września  2011r. Burmistrza Tłuszcza
w sprawie  powołania zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023,
poz. 40 ), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.
j. Dz. U. 2021.1249 ) oraz Uchwały Nr XXVII.331.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu  z dnia 17
grudnia 2013 roku w sprawie określenia trybu powoływania
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania, Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 0050.147.2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 września  2011 r. w sprawie
powołania zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie § 3 otrzymuje
brzmienie:

 §3 W skład zespołu interdyscyplinarnego wchodzą:
1. Emilia Groszyk –  przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu,
2. Joanna Jędrasik – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu, której z dn.

01.04.2021 r. powierzono obowiązki kierownika Ośrodka  Pomocy Społecznej w Tłuszczu,
3. Jadwiga Rosa  –  przedstawiciel Punktu  Konsultacyjnego Gminnej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Tłuszczu,
4. Grzegorz Grzyb – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Wołominie,

I Zespół  Kuratorskiej Służby Sądowej,
5. Janina Siedlecka -  przedstawiciel Szkoły Podstawowej  im. Jana Pawła II w Tłuszczu,
6. Małgorzata Żabicka – przedstawiciel  Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Tłuszczu,
7. Anna Jaworska - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w Tłuszczu,
8. Błażej Michalczyk –  przedstawiciel stowarzyszenia „AB OVO” z siedzibą w Tłuszczu,
9. Anna Góraj – przedstawiciel  Zespołu Szkół w Kozłach,
10. Małgorzata Dzięcioł – przedstawiciel Ośrodku Pomocy Społecznej w Tłuszczu,
11. Nadkomisarz Grzegorz Kochanowicz – przedstawiciel Komisariatu Policji

w Tłuszczu.

        §2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29.05.2023 r.


